per gli addetti alle anticamere del Segretario Generale e del Presidente del Consiglio di Stato e per l’addetto 

all’assistenza udienza della costituenda VII sezione, stipulato con la società Tessil Forniture S.r.l., per 

l’importo complessivo di € 10.806,84 (diecimilaottocentosei/84) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che la fornitura è stata eseguita a regola d’arte in modo secondo quanto previsto 

dal suddetto contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della. Società Tessil Forniture S.r.l., della predetta fornitura, per 

l’importo complessivo di € 10.806,84 (diecimilaottocentosei/84) I.V.A esclusa. 

IL RUP